Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br segunda-feira, 22 de abril de 2019  |  Ano V - Edição nº 00401 | Caderno 1

Outros

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE PREIDENTE DUTRA-BA

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR

2º RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2019

Onde antes era no 8.3.

h) Documento que comprove sanidade mental por meio de avaliação médica.

Agora leia-se:

h) Documento que comprove sanidade mental por meio de avaliação médica,

psiquiátrica ou psicológica.

Publique-se

____________________________________
Marineide Ferreira dos Santos

Presidente do CMDCA

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CEC337A9A3042B7E92A6B10DF6E17FCB

		2019-04-22T16:26:29-0300